
Mikulovsko, dobrovolný svazek obcí, Náměstí 24/27, 692 01 Mikulov

řádek POLOŽKA / ROK / v tis. Kč 2026 2027 2028
1. Příjmy
2. Daňové příjmy (1) 0 0 0
3. Nedaňové příjmy  (2) 385 385 385
4. Kapitálové příjmy  (3) 0 0 0
5. Přijaté dotace  (4) 1 047 1 047 1 047
6. Investiční dotace 0 0 0
7. Příjmy celkem 1 432 1 432 1 432
8. Výdaje
9. Běžné výdaje  (5) 1 432 1 504 1 579

10. Kapitálové výdaje  (6) 0 0 0
11. Vratky dotací 0 0 0
12. Výdaje celkem 1 432 1 504 1 579
13. SALDO (Příjmy-Výdaje) 0 -72 -147
14. Financování
15. přebytek hospod. z minul. roku 1 728 1 728 1 656
16. přijaté úvěry a půjčky 0 0 0
17. splátky úvěrů a půjček 0 0 0
18. splátky úroků z úvěrů 0 0 0
19. operace řízení likvidity 0 0 0
20. Financování celkem 1 728 1 728 1 656
21. Stav bank. účtu 1 728 1 656 1 510

Komentář:

1) Výhled je v příjmech členěn podle základních tříd rozpočtové skladby.
2) Výhled bude každoročně zpřesňován na základě dosažených výsledků a trendů

zjištěných v aktuálním roce.
3) V příjmech se počítá, že změny v členských příspěvcích obcí do rozpočtu DSO nebudou 

významné.
4) Běžné výdaje zahrnují inflační nárust.
5) Stav bankovních účtů vychází ze stávajícího stavu a bude rovněž meziročně

ve výhledu upřesňován.
6) Dlouhodobé závazky a pohledávky jsou v nulové výši.

Pozn. a vysvětlivky:

Zveřejněno od: 18. 11. 2024 Mgr. Jana Dmitrievová, MBA
Zveřejněno do: zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu 1. místopředsedkyně svazku obcí

Mikulovsko

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA LÉTA  2026, 2027, 2028

NÁVRH

k projednání shromážděním starostů DSO Mikulovsko dne 3. 12. 2024

Nedaňové příjmy 2026 - 2028 - příjmy za poskytované služby při společných akcích, příjmy za poskytované
administrativní a poradenské služby 

Přijaté dotace - členské příspěvky a ostatní příspěvky obcí na činnost DSO

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je rovněž k dispozici k nahlédnutí v kanceláři DSO Mikulovsko – adresa – 
Náměstí 24/27, 692 01 Mikulov, a zároveň je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
www.mikulovskoregion.cz v sekci Úřední deska.

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě do 2. 
12. 2024 nebo ústně při jeho projednávání na veřejném zasedání shromáždění starostů DSO Mikulovsko, které bude 
svoláno řádnou cestou.


	2026_2027_2028 (2)

